Considerando EDITAL ERI nº 30/2025

EDITAL ERI - NUTEAD - PROGRAD 04/2026
       PROGRAMA MOVI - MOBILIDADE IN - UCM

O Escritório de Relações Internacionais (ERI) da Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG),
juntamente com a Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD) e com o Núcleo de Tecnologia e Educação
Aberta e a Distância (NUTEAD), torna público o edital de  Homologação do Resultado Final dos
estudantes selecionados para cursar disciplinas através de mobilidade virtual na  Universidade
Estadual de Ponta Grossa - UEPG - no primeiro semestre, nos seguintes termos:

1. DA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS POR DISCIPLINA
Em respeito ao contido no Edital ERI no 30/2025, mediante a aplicação dos critérios nele
estabelecidos, classificaram-se para cursar disciplinas de mobilidade virtual na Universidade Estadual
de Ponta Grossa - UEPG, os seguintes estudantes:

1.1 Curso Licenciatura em Matemática:

  Colocação Acadêmico

      1º LAVUMÓ CÂNDIDO LUCIANO

1.2. Curso de Licenciatura em Computação:

  Colocação Acadêmico

      1º CARLITOS FARIAS MAINATO

2. DOS SUPLENTES
Não houve suplentes.

3. DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
Não houve inscrições indeferidas.

Publique-se.
Ponta Grossa - PR, 05/02/2026

Assinado no Original

Sulany Silveira dos Santos
Diretora do Escritório de Relações Internacionais

Assinado no Original

Miguel Archanjo de Freitas Júnior
Pró-reitoria de Graduação

                Assinado no Original
Fátima Aparecida Queiroz Dionizio

Coordenadora da Mobilidade Virtual Estudantil - UEPG/NUTEAD

	EDITAL ERI - NUTEAD - PROGRAD 04/2026
	       PROGRAMA MOVI - MOBILIDADE IN - UCM